Comune di LAVIS

Ultimo aggiornamento: 24/05/2004 16.18.57

Provincia di

Pop. cens. 2001

Sez. elettorali n.

Consiglieri da eleggere

Comprensorio

Sistema elettorale

Elezioni amministrative svoltesi il

Data delle precedenti elezioni amministrative

Elettori Iscritti

[° turno di votazione:

Votanti

Schede valide

Schede non valide

[I° turno di votazione:

Votanti

Schede valide

Schede non valide

Trento

7591

6

20

Valle dell'Adige
Proporzionale

9 maggio 2004 / 23 maggio 2004

14 maggio 2000

Maschi
Femmine
Totale

9 maggio 2004

Maschi
Femmine
Totale

%

Totale

%

di cui solo per il sindaco
%

Bianche
Nulle
Totale
%

23 maggio 2004
Maschi

Femmine

Totale

%

Totale
%

Bianche

Nulle
Totale
%

3099
3217
6316

2315
2405
4720
74,73

4553
96,46
304
6,68

47
120
167

3,54

2194
2283
4477
70,88

4340
96,94

30

107
137
3,06



|. TURNO

N. N.  Descrizione del contrassegno di lista
lista candi-
dati
3 20 FORZA ITALIA
4 20 CIVICAPER LAVISC.D.P.
20 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO
TIROLESE

5 18 LAVIS PROGRESSISTA

1 20 CIVICA MARGHERITA

6 20 INTESA PROGRESSISTA PER L'ULIVO

8 17 VERDI E DEMOCRATICI PER L'ULIVO

2 18 LEGA NORD TRENTINO

Partecipano al ballottaaaio i candidati sindaco:
PELLEGRINI GRAZIANO

CONSOLI GIUSEPPE

Candidato sindaco Candidato sindaco
Voti %
PELLEGRINI GRAZIANO 2048 44,98
GIONGO ITALO 247 5,42
CONSOLI GIUSEPPE 2099 46,10
BEBER CRISTINA 159 3,49

Liste
Voti

490
825
618

228
921
808
206
153

%

11,53
19,42
14,54

5,37
21,68
19,02

4,85

3,60

ll. TURNO

N. N. Descrizione del contrassegno di lista
lista candi-
dati
3 20 FORZAITALIA
4 20 CIVICAPERLAVISC.D.P.
20  PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO
TIROLESE

1 20  CIVICA MARGHERITA

6 20  INTESA PROGRESSISTA PER L'ULIVO

8 17  VERDI E DEMOCRATICI PER L'ULIVO

2 18  LEGA NORD TRENTINO

5 18  LAVIS PROGRESSISTA

Eletto sindaco: PELLEGRINI GRAZIANO

Candidato sindaco Candidato sindaco

Voti %
PELLEGRINI GRAZIANO 2301 53,02
CONSOLI GIUSEPPE 2039 46,98

(Ista non colkgata)

(ista non colegata)

Il seggio del candidato eletto sindaco deve essere aggiunto ai seggi ottenuti dalle liste collegate.
Il seggio assegnato al candidato sindaco CONSOLI Giuseppe fa parte dei seggi spettanti alla lista 1.

Lista

Voti
490
825
618

921
808
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153
228

%
11,53
19,42
14,54

21,68
19,02
4,85
3,60
5,37
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N. progr. N. lista Cognome e nome Cifra elettorale

individuale
1 PELLEGRINI GRAZIANO S
2 1 CS CONSOLI GIUSEPPE C (@]
3 1 MOSER ANTONIO C 150 (Z)
4 1 BERLOFFA FLAVIO C 133 0
5 1 ROSA MARCELLO C 111 F__.j
6 3 FRANCH BRUNO C 139 @
7 3 MOSER CORNELIO C 63
8 3 ZANETTI ANDREA C 50
9 4 LORENZONI LORENZO C 278
10 4 BRUGNARA CLAUDIO C 246
11 4 GIRARDI ALDO C 183
12 4 PIFFER ROBERTO C 82
13 4 LARGHER SILVANO C 71
14 6 TOMASIN GRAZIANO C 204
15 6 FRANCESCHINI SANDRA C 93
16 6 FABBRO FRANCO C 75
17 7 GIRARDI BRUNO (BRUNO GUARDIA) C 141
18 7 COMUNELLO GERMANA C 97
19 7 PIFFER LUIGI C 80
20 7 GIRARDI PAOLO C 62
N. progr. N. lista Cognome e nome Cifra _elgttorale o
individuale o
2
1 CS GIONGO ITALO o
2 CS  BEBER CRISTINA E
3 1 DONATI FRANCESCA 108 H
4 1 GISLIMBERTI ALBERTO 80 E
5 1 COVA REMO 73 O
6 1 CAMMELLI GIANFRANCO 70 2
7 1 GIONGO LAMBERTO 70 E
8 1 BONOMI JORAM 67 ﬂ
9 1 SEBASTIANI ROMANO 61 ﬂ
10 1 FILIPPI LORENZA 54
11 1 TAUFER MASSIMO 53
12 1 KOMATZ ANTONELLA 52
13 1 GIOVANNINI ANGELO 48
14 1 DALMONECH GIUSEPPE 31
15 1 REBESCO GUIDO 31
16 1 TOMASI MARIA TERESA 23
17 1 PILATI PAOLO 16
18 1 SIMONI BRUNO 15
19 1 FONTANA ANNA 11
20 2 ZANDONELLA RENATO 31
21 2 HOLLER MARCELLO 26
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PERLI GIOVANNI
TONIATTI FRANCO
MICHELON RENZO
ANDREIS GIORGIO (MC. KEIN)
BONADIMAN LUCA
ISOLANI ROBERTO (KIMBA)
DALDOSS FLAVIO
WELSCH FAUSTO
ANDREIS WALTER
VENERI ALESSANDRO
DE SANTI RENATO
FERRETTI ALDO

SAVOI ALESSANDRO (CIONFOLI)
BROCH GERMANA
ECCLI LUCA

BRUGNARA ROBERTO
SICHER FABRIZIO
GIOTTO ALESSANDRA
DISSEGNA ELIA

CIECH STEFANO
GIONGO GIORGIO
VERNARELLI FRANCO
MICHELATTI GIOVANNI
BENVENUTO FABIO
MENOTTI GIANFRANCO
DALCIN ROBERTA
LAVORATO FRANCESCO
NARDON SILVANO
POZZATI ELISABETTA
TELCH MAURO
TESSADRI LUIGI

ALBERTAZZI MARCO (INDIPENDENTE)

COVELLI FABRIZIO
ODORIZZI SAVERIA
ZANOLLI ANDREA
VULCAN ANNELISE
PEDERGNANA PAOLO
HOLLER LINO
MARCHI GIULIO
ZAMBOTTI TULLIO
ERRIGO ALESSANDRO
MOSER RICCARDA
IORIATTI GIULIANO
ZANONI MARINO

MANZONI DI CHIOSCO E POGGIOLO GIACOMO MARIA

ZANETTIN MARCO
PEDRI ANTONIETTA
BERTI OLIVO
GIONGO TIZIANO
IANES PAOLA

= e
o w

O N W s B MO 01 OO N O 0K ©

B R P DN DN W W
O W N O w o1 O -k o

W B~ 01 o1 o1 01 OO N

N O P P P PP NN DNDDNDDN WO
© W o1 N O P OO NDN DB B N WP



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

0O NN NNNANANANANANANANANANAN N0 OO0 O OO OO OO OO OO O1 O O OO OO OO O1 OO OO OOl

BRUGNARA ANNA
LENZI RAFFAELLA
PILATI LUCIA
BORTOLOTTI MIRKO (LIGA)
FACCENDA CLAUDIO
DE SALVADOR ALBANO
MILANESI ALESSANDRO
PEDROLLI LUCIA
NARDELLI CAMILLO
PEDROLLI GEMMA
NARDON SAVERIO
MARTINATI ROBERTO
CHISTE ROBERTO
LENZI FRANCESCO
GIULIANI WALTER
MOSCON GIOVANNI
FACHERIS PAOLO
TOMASI ALBERTO
COMPER ALESSIO
CHISTE GIANCARLO
DORIGATTI IVO

PILATI ERICA

BOCCHI LUCIANO
LONER ENZO

VICHI MARIA TERESA (MIMMA)

TOMASI GABRIELE
CRESTANI MARIA LUISA

SHARYCHALOVA IN RESS TATIANA

DI SANTO GIULIA
PANZA ROBERTO
MARCHI SIMONE
MANZONI GIULIANA
DE LORENZI GIOVANNA
PIFFER ANNA
BRUGNARA ELISA
FACCHINELLI MICHELE
VINDIMIAN RUDI
CLEMENTI SILVANO
ECCEL PAOLO

ROSA GIORGIO
PASOLLI DIEGO
SLOMP MAURIZIO
BATTISTI FULVIO
TOMASI MASSIMILIANO
MARTINATI ALDO
GOTTARDI ROBERTO
FILIPPI GIOVANNA
MATTIVI GIANNI
BETTIN MARIA
MARCON ENZO (CIC)

=R R NN
O, NN ®

O R P W~ ool oo O

P P PP EPEDNDNMDMDNDDDS OO EFRERPEPEDNDNDNDDNDDDNDOWwWOWSEDSD OO N
P OO N N 00 O & O W OIT N OO W WOWEFE N0 kF WO N O o O - 01

10



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

O OO 00O 0O O OO 0O 0O O O 0O 0O 0O O O 0o

BRUGNARA MILO
DELUCCA DANILO
MARRO SAMANTHA
DALLABETTA GIORGIO
HUBER VERA

VILLANI VINCENZO
BONAT MADDALENA
NICOLINI SILVANA
JACHEMET CRISTINA
DALLAPE LUCA

TAIT VERA

SANTONI CLAUDIA
MERCURIO SALVATORE
LAZZERI DEBORA
GASPERAT PAOLO
RAMUS BEATRICE
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